Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-005 de 18/12/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 002 de 31/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 002 de 31/10/2019, torna público, para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO,

conforme indicado no Anexo Único.

1. Informa-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição

fundamenta-se nas seguintes razões, conforme o caso:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 NIS excluído do cadastro.

02 NIS inválido / Não localizado.

03 NIS não informado.

04 NIS não pertence ao candidato.

05 Renda Superior.

06 Cadastro desatualizado.

07 Não enviou comprovante de doação.

08 Comprovante de doação em desconformidade com a Lei.

2. Por se tratar do Resultado das Solicitações da Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição está

aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia 19/12/2019 às 23:59 do dia 20/12/2019, para

interposição de recurso contra o Resultado supramencionado;

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 18 de dezembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Fls. 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-005 de 18/12/2019

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 002 de 31/10/2019

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

83026908 ABIMAEL DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO

83038574 ACELON ROCHA NOLETO NETO DEFERIDO

83037357 ACELON ROCHA NOLETO NETO DEFERIDO

83060804 ACELON ROCHA NOLETO NETO DEFERIDO

83037624 ACELON ROCHA NOLETO NETO DEFERIDO

83060961 ACELON ROCHA NOLETO NETO DEFERIDO

83060618 ACELON ROCHA NOLETO NETO DEFERIDO

83002707 ADEILSON DOS SANTOS CARNEIRO DEFERIDO

83069097 ADRIELLE CHRISTINA PEREIRA ROCHA SANTOS  DEFERIDO

83069151 ADRIELLE CHRISTINA PEREIRA ROCHA SANTOS  DEFERIDO

83043705 ADYLON DA CONCEICAO VIEIRA INDEFERIDO COD. 01

83007407 ALEXANDRE DO NASCIMENTO DEFERIDO

83032223 ALEXANDRE DO NASCIMENTO DEFERIDO

83004769 ALFRED RINALD RIBEIRO TORRES DEFERIDO

83005081 ALFRED RINALD RIBEIRO TORRES DEFERIDO

83035672 ALINE BRITO DE ALMEIDA SANTIAGO DEFERIDO

83035605 ALINE BRITO DE ALMEIDA SANTIAGO DEFERIDO

83001093 ALTRAN CHAVES DE SOUSA DEFERIDO

83018344 ALUIZIO HENRIQUE LIMA SILVA DEFERIDO

83018883 ALUIZIO HENRIQUE LIMA SILVA DEFERIDO

83010696 AMANDA DOS SANTOS CUNHA DEFERIDO

83004033 AMANDA REIS SANTOS DEFERIDO

83019881 ANA CLARA DE SOUSA LOURENCO DEFERIDO

83021141 ANA CRISTINA FERREIRA DE MAGALHÃES INDEFERIDO COD. 05

83059318 ANA FLAVIA AVELINO SOUSA DEFERIDO

83048073 ANDRE FERREIRA SILVA DEFERIDO

83048146 ANDRE FERREIRA SILVA DEFERIDO

83062947 ANDREIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO COD.06

83020871 ANDREIA NUNES FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

83020942 ANDREIA NUNES FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

83025014 ANDRESSA BARROS GARCEZ DEFERIDO

83015965 ANTONIA DE SOUSA LIMA DEFERIDO

83011111 ANTONIO MARIANO DANTAS DEFERIDO

83028511 ANTONIO VINICIUS CASTRO DOS SANTOS INDEFERIDO COD.06

83001646 ARIADNA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

83013547 ARIANE PEREIRA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO COD.06

83006321 BEATRIZ CRISTINA SOUSA FROTA DEFERIDO

83030816 BIANCA SOARES DA SILVA DEFERIDO

Fls. 3

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

83015442 BRENDA RODRIGUES CASTRO INDEFERIDO COD.01

83053638 BRENDON LUCAS JESUS SILVA SANTOS DEFERIDO

83054448 BRUNO DE JESUS SILVA SANTOS DEFERIDO

83009396 CAMILO DA PAZ NUNES INDEFERIDO COD. 05

83015612 CARLOS ADRIANO COELHO DOS SANTOS  INDEFERIDO COD. 04

83019049 CELMA NUNES DE MIRANDA SOUSA DEFERIDO

83003207 CLEANY VELOSO FREITAS DEFERIDO

83003355 CLEANY VELOSO FREITAS DEFERIDO

83024931 CLEILTON LEITE OLIVEIRA DE ARAUJO DEFERIDO

83025121 CLEITON LEITE OLIVEIRA DE ARAUJO DEFERIDO

83011005 CONSTANTINO BENTO DUARTE JUNIOR DEFERIDO

83000887 DANIEL DA SILVA PEREIRA BRITO DEFERIDO

83058907 DANIEL MACIEL VELOSO DEFERIDO

83046755 DANIELE NASCIMENTO FARIAS DEFERIDO

83046933 DANIELE NASCIMENTO FARIAS VIEIRA DEFERIDO

83002138 DANIELLE ROBERTA BITARAES CAMPOS DEFERIDO

83036148 DANNYLO FERREIRA MARTINS DEFERIDO

83002383 DAYANE BEZERRA DE SOUZA DEFERIDO

83053701 DAYANE SOUZA SILVA DEFERIDO

83006737 DAYANO BILIO ARAUJO DEFERIDO

83025367 DENISE DA SILVA SOUSA DEFERIDO

83049991 DEYSE DAIANE DE OLIVEIRA LIMA SILVA INDEFERIDO COD.06

83011421 DIEGO FRANCISCO SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO

83012052 DIEGO SAMIDE SILVA MADEIRA DEFERIDO

83012222 DIEGO SAMIDE SILVA MADEIRA DEFERIDO

83017739 DONIZETE LEITE OLIVEIRA DEFERIDO

83025332 DONIZETE LEITE OLIVEIRA DEFERIDO

83025431 DONIZETE LEITE OLIVEIRA DEFERIDO

83068831 DORGIVAL MADEIRA SANTOS DEFERIDO

83029851 DORISMAR PEREIRA DE SOUSA SILVA DEFERIDO

83015493 EDILEUSA DO VALE DE ARAUJO INDEFERIDO COD.01

83062335 EDUARDO MARTINS RODRIGUES NETO INDEFERIDO COD. 05

83002741 EGLEDON MATOS LIMA DEFERIDO

83054766 EILANE MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO

83061551 ELANE CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO COD. 05

83061355 ELANE CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO COD. 05

83002227 ELIAS OLIVEIRA DIAS  DEFERIDO

83030603 ENOQUE CHAVES AGUIAR DEFERIDO

83030841 ENOS RAMOS SILVA DEFERIDO

83054669 ERICA DA SILVA ALMEDA DEFERIDO

83011374 ERNANY ARAÚJO DE MELO DEFERIDO

83001778 ESTELITA MARTINS DE OLIVEIRA DEFERIDO

83014471 EUDES FRANCISCO CRUZ E SILVA DEFERIDO

83014527 EUDES FRANCISCO CRUZ E SILVA DEFERIDO

Fls. 4

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

83012711 FABIANA FERREIRA VALE DEFERIDO

83016317 FABRÍCIO ALVES DE SOUSA DEFERIDO

83024212 FAUSTO ALEM JACOB SOARES INDEFERIDO COD. 05

83023771 FAUSTO ALEM JACOB SOARES INDEFERIDO COD. 05

83050159 FERNANDA BARROS DE OLIVEIRA DEFERIDO

83031863 FERNANDO DIAS BARBOSA GOMES INDEFERIDO COD. 05

83018468 FERNANDO VARGAS MARTINS DEFERIDO

83033505 FLAVIO PASSOS DE ABREU DEFERIDO

83044566 FLAVIO PASSOS DE ABREU DEFERIDO

83007202 FLAVIO SILVA MONTEIRO DEFERIDO

83064486 FRANCISCO ANTONIO ALVES BARBOSA DEFERIDO

83008217 FRANCISCO DE ASSIS RONALDO UCHOA PEIXOTO DEFERIDO

83038523 FRANCISCO DIAS BRANDAO NETO DEFERIDO

83025651 FRANCISCO MORAES ROCHA DEFERIDO

83062131 FRANCISLEIA PAIXAO OLIVEIRA DEFERIDO

83010051 GABRIELA CRISTINA NERI MAGALHAES INDEFERIDO COD. 05

83032789 GEORGE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

83002049 GEORLAN MEDINA DE OLIVEIRA INDEFERIDO COD. 02

83005331 GEOVALDO LIMA PEREIRA DEFERIDO

83012818 GILMARIA BENTO DA SILVA LIMA INDEFERIDO COD. 05

83017097 GIRLENE DE MARIA LIMA AGUIAR  DEFERIDO

83016236 GIRLENE DE MARIA LIMA AGUIAR  DEFERIDO

83003886 GLADYSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

83003762 GLADYSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

83015701 GLEIDE DE CARVALHO NOLETO DEFERIDO

83015663 GLEIDE DE CARVALHO NOLETO DEFERIDO

83003827 GUTEMBERG TRINDADE BITARAES PEREIRA DEFERIDO

83054121 HAROLDO PEREIRA DA SILVA FILHO DEFERIDO

83039287 HELAINE MOREIRA MARTINS DEFERIDO

83039376 HELAINE MOREIRA MARTINS DEFERIDO

83002201 HERYCA COSTA ALENCAR  DEFERIDO

83061118 HIAGO SILVA ARAUJO DEFERIDO

83061207 HIAGO SILVA ARAUJO DEFERIDO

83000933 HUGO DELEON SILVA SANTOS DEFERIDO

83064559 HUGO PASSOS DOS SANTOS INDEFERIDO COD.05

83064532 HUGO PASSOS DOS SANTOS INDEFERIDO COD.05

83033785 INGRID DE OLIVEIRA GOMES  INDEFERIDO COD. 04

83013676 ISABELA GARCEZ MONTEIRO OLIVEIRA DEFERIDO

83014871 ISRAEL CONCEIÇÃO ROCHA DEFERIDO

83015744 IZAEL DE OLIVEIRA CASSIANO DEFERIDO

83024042 JAMES DOS SANTOS MOTA DEFERIDO

83024301 JAMES DOS SANTOS MOTA DEFERIDO

83064435 JANECLEIDE LIMA FIGUEREDO DEFERIDO

83005731 JANEY NEGREIROS DO NASCIMENTO DEFERIDO

Fls. 5

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

83062041 JANEY NEGREIROS DO NASCIMENTO DEFERIDO

83052623 JANIELLY DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO COD. 05

83037446 JAQUELINE REIS SOUZA DEFERIDO

83037021 JAQUELINE REIS SOUZA DEFERIDO

83054741 JEANE LEITE DE SOUSA INDEFERIDO COD.06

83038604 JEANE SILVA LIMA DEFERIDO

83005471 JEFERSON DE SOUSA SILVA DEFERIDO

83008111 JEFFERSON DE HOLANDA OLIVEIRA DEFERIDO

83021851 JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

83031022 JENIEL DA SILVA GOIS DEFERIDO

83006702 JENILSON MOTA DA SILVA INDEFERIDO COD.06

83026975 JHEMISON BRENDO DOS REIS MACEDO  INDEFERIDO COD. 02

83004807 JHESSICA BRENDA SOUSA FROTA DEFERIDO

83056475 JHONNY DA SILVEIRA CAMPOS DEFERIDO

83004671 JOANA DARCK ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

83005129 JOANA DARCK ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

83009591 JOANA TARCIA SOARES LUCENA DEFERIDO

83023844 JOAO BATISTA DA SILVA FILHO DEFERIDO

83009566 JOAO PEDRO SANTOS COSTA DEFERIDO

83051333 JOCIELE DE ARAUJO SILVA DEFERIDO

83031545 JORDANIA DAMACENA DIAS INDEFERIDO COD. 05

83002243 JOSÉ DA LUZ RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

83001913 JOSE DA SILVA FILHO  DEFERIDO

83016163 JOSE DE ARIMATEIA NASCIMENTO LIMA DEFERIDO

83040791 JOSE LUCAS DE SOUSA RIBEIRO INDEFERIDO COD. 02

83018221 JOSEILDO NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

83004556 JOSUE CHAVES MACHADO DEFERIDO

83032771 JUCIE LEITE DOS SANTOS DEFERIDO

83002571 JULIANO OTAVIO MOURA RODRIGUES DEFERIDO

83002581 JULIANO OTÁVIO MOURA RODRIGUES DEFERIDO

83008373 JULIO CEZAR DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO DEFERIDO

83003495 KAIO ROMULLO DA SILVA INDEFERIDO COD. 03

83041702 KAMILLA SILVA DE MOURA INDEFERIDO COD.05

83019316 KARLENE FERNANDES DE ALMEIDA INDEFERIDO COD. 04

83004831 KEILA CRISTINA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

83004246 KEILA DA SILVA FARIAS DEFERIDO

83041745 KEISA CAROLINE FERREIRA DE ARAUJO  INDEFERIDO COD. 05

83041826 KEISA CAROLINE FERREIRA DE ARAUJO  INDEFERIDO COD. 05

83000437 KELON DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

83000551 KELON DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

83005145 LAIS EDUARDA SILVA ARAUJO INDEFERIDO COD. 05

83053174 LARISSA LIMA DA SILVA DEFERIDO

83053301 LARISSA LIMA DA SILVA DEFERIDO

83026568 LEANDRO DA SILVA SOUSA INDEFERIDO COD. 01

Fls. 6

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

83035648 LEANNE LIMA AZEVEDO DEFERIDO

83056777 LEONARDO FRANCO ZANINI DEFERIDO

83011633 LEONARDO LOPES DA SILVA INDEFERIDO COD. 05

83005692 LEONARDO LOPES DA SILVA INDEFERIDO COD. 05

83005919 LETICIA MARIA COSTA MARTINS INDEFERIDO COD. 05

83019863 LETICIA SOUSA TRINDADE  DEFERIDO

83059131 LUANA DOS REIS SANTOS DEFERIDO

83033531 LUANA LIMA AZEVEDO DEFERIDO

83004467 LUCAS ALVES SOUSA DEFERIDO

83064631 LUCAS MORAIS FERREIRA DEFERIDO

83037561 LUCELIA GOMES DE SOUSA DEFERIDO

83061231 LUCIANA ALMEIDA DE SOUSA INDEFERIDO COD. 04

83053425 LUCIANA GOMES DE SOUSA DEFERIDO

83041621 LUCILENE ALVES LIMA DEFERIDO

83068805 LUCIVANIA DE OLIVEIRA MIRANDA DEFERIDO

83017461 MACKS VICTOE CUNHA DA COSTA DEFERIDO

83017631 MACKS VICTOE CUNHA DA COSTA DEFERIDO

83008039 MARA DALILIA GOMES VERDE DE ASSIS DEFERIDO

83035192 MARA JANE LIMA SILVA DEFERIDO

83007237 MARCELO CLAUDIO MENDES PASSOS INDEFERIDO

83007369 MARCELO CLAUDIO MENDES PASSOS INDEFERIDO

83024141 MARCIO SOARES DA COSTA DEFERIDO

83031146 MARCO ANTONIO CARDOSO NOGUEIRA INDEFERIDO COD. 02

83011765 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

83011511 MARCOS DA SILVA SOUZA DEFERIDO

83005641 MARCOS DOS SANTOS NABATE DEFERIDO

83009256 MARCOS MADJER SOUZA MORAIS INDEFERIDO COD.02

83023730 MARCOS RODRIGO CARDOSO DO ROSÁRIO  DEFERIDO

83025057 MARIA DA CONCEICAO LOPES DA SILVA DEFERIDO

83014322 MARIA LUIZA DE ALMEIDA PEREIRA INDEFERIDO COD. 05

83013581 MARIO SERGIO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

83030824 MARIZA LOIOLA RAMOS DEFERIDO

83003381 MARLY SALAZAR DOS SANTOS DEFERIDO

83004025 MARLY SALAZAR DOS SANTOS DEFERIDO

83002669 MATHEUS DOS SANTOS FRANCO DEFERIDO

83002189 MATHEUS MOTA RIBEIRO INDEFERIDO COD. 04

83055002 MAURO ROMERO ABREU SOUSA JUNIOR DEFERIDO

83027718 MAYARA SANTOS PIMENTEL DEFERIDO

83025944 MAYCON DOUGLAS COSTA SARAIVA INDEFERIDO COD. 02

83039041 MAYLONE MOREIRA MARTINS DEFERIDO

83055533 MEIRILENE ANJOS OLIVEIRA INDEFERIDO COD. 02

83057668 MIKAELE ALCENO SILVA DEFERIDO

83057307 MOISES PEREIRA IRINEU DEFERIDO

83051791 NAIANE DE LIMA GOMES  DEFERIDO

Fls. 7

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

83013849 NARJARA KENIA SOUSA DANTAS DEFERIDO

83038701 NAYARA TEREZA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

83032461 PAMELLA MOTA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

83011455 PATRICIA AQUINO ALVES DA SILVA DEFERIDO

83057056 PAULO HENRIQUE COSTA BASTOS DEFERIDO

8301111 PAULO MATOS PEREIRA INDEFERIDO COD. 05

83011161 PAULO METOS PEREIRA  INDEFERIDO COD. 05

83003258 PEDRO SILVA DIAS  DEFERIDO

83009604 POLIANA NOLETO COSTA INDEFERIDO COD. 05

83005633 PRISCYLA DA SILVA CASTRO DEFERIDO

83061461 RAFAEL ANTONIO MELO DE SOUSA0 DEFERIDO

83003983 RAIANE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

83003584 RAIANE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

83028821 RAIMARA GUIMARAES DA SILVA DEFERIDO

83064621 RAIMUNDO OLIVEIRA MARQUES DEFERIDO

83057544 RAQUEL ALVES DOS REIS DEFERIDO

83065113 RAQUEL MELO PAULO INDEFERIDO COD.06

830488871 REKSAMYA DE ALMEIDA RIBEIRO INDEFERIDO COD.08

83009311 RENATA DE ARAUJO PAULA DEFERIDO

83009493 RENATA DE ARAUJO PAULA DEFERIDO

83003282 RICARDO ANTONIO DA SILVA DEFERIDO

83008284 RICARDO MORAES SANTOS INDEFERIDO COD.01

83001298 ROBSON WILLAMI SILVA LIMA INDEFERIDO COD.06

83037802 RODRIGO SANTANA BRITO DEFERIDO

83028668 ROMARIO SALAZAR ARAUJO DEFERIDO

83011218 RONALD FONSECA PINHEIRO DEFERIDO

83054596 RONALDO SANTANA BRITO DEFERIDO

83004701 RONILSON BARROS DE SOUSA INDEFERIDO COD. 04

83005171 RONILSON BARROS DE SOUSA INDEFERIDO COD. 04

83005498 RONILSON BARROS DE SOUSA INDEFERIDO COD. 04

83005536 RONILSON BARROS DE SOUSA INDEFERIDO COD. 04

83005561 RONILSON BARROS DE SOUSA INDEFERIDO COD. 04

83001182 RONYELE SILVA SOUSA DEFERIDO

83024603 ROSALIA DE SOUSA LIMA  DEFERIDO

83024743 ROSALIA DE SOUSA LIMA  DEFERIDO

83001239 ROSANA DA COSTA ARAUJO MEDINA DEFERIDO

83004661 ROSANE DE SOUSA BRANDAO SILVA INDEFERIDO COD. 04

83040391 ROZYANE GARCIA DA SILVA INDEFERIDO COD.06

83018174 RUTE ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO

83048677 RUTH MELO PAULO INDEFERIDO COD.07

83001964 SABRINA CHAVES DE SOUSA DEFERIDO

83064079 SALVANY SILVA MADEIRA DEFERIDO

83060464 SANCLEY ESTANY DA SILVA LIMA DEFERIDO

83017691 SANDRA MARIA VIEIRA ALVES SOUSA DEFERIDO

Fls. 8

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

83042652 SARA HELLEN DE SOUSA DIAS DEFERIDO

83013997 SILAS OLIVEIRA MORAES DEFERIDO

83038477 SILVANIA DE AMORIM SOUSA INDEFERIDO COD. 03

83034439 SILVESTRE RIBEIRO DA TRINDADE DEFERIDO

83000712 SIMONE DOS SANTOS ALVES DEFERIDO

83030361 SIMONE SANTOS NABATE DEFERIDO

83020004 SOELANGE BINA DE OLIVEIRA DEFERIDO

83042849 SUZANNY LIMA DE BRITO DEFERIDO

83053565 TAINARA SILVA SANTOS DEFERIDO

83030221 TARCISIO SOUZA DE SA DEFERIDO

83001816 THAMYRES MEDRADO BRANDAO INDEFERIDO COD.06

83059334 THATIANE SOARES TAVARES DEFERIDO

83035737 THAYLTON DOS SANTOS SANTIAGO DEFERIDO

83035753 THAYLTON DOS SANTOS SANTIAGO DEFERIDO

83027831 THAYNNAN MARINHO CARDOSO DEFERIDO

83053697 THIAGO DE  JESUS SILVA SANTOS DEFERIDO

83002413 THIAGO ROSA NOBRE DEFERIDO

83026126 TIAGO SILVA SOARES DEFERIDO

83026193 TIAGO SILVA SOARES DEFERIDO

83024956 TIAGO SILVA SOARES DEFERIDO

83026487 TIAGO SILVA SOARES DEFERIDO

83010408 VALMIR PINHEIRO LOPES DEFERIDO

83010921 VALMIR PINHEIRO LOPES DEFERIDO

83015639 VINICIUS DOS PASSOS DE JESUS INDEFERIDO COD.06

83015388 VINICIUS DOS PASSOS DE JESUS INDEFERIDO COD.06

83064508 VITOR SANTANA PRADO DEFERIDO

83064834 VITOR SANTANA PRADO DEFERIDO

83011242 VIVIANE CRISTINA SALES GOMES DEFERIDO

83026665 WANDERSON COSTA ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO

83001701 WELLERSON FELIPE COSTA SANTOS DEFERIDO

83007245 WILLIAN MATOS DA SILVA INDEFERIDO COD. 05

83003231 WILLIAN MATOS DA SILVA INDEFERIDO COD. 05

83031261 YONARA ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO

83001484 YORANNA ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO